
PORTARIA CONJUNTA SAD/SM N° 089 DE 07 DE JULHO DE 2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁRIO DE
SEGURANÇAMUNICIPAL DE CARUARU, no uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO o Concurso Público regido pelo Edital nº 02/2024;

CONSIDERANDO o disposto no Edital de Convocação para 6ª Etapa do Concurso Público
- matrícula no Curso de Formação para Guarda Municipal;

CONSIDERANDO o cronograma divulgado no Edital de Convocação para 6ª Etapa do
Concurso Público regido pelo Edital n° 02/2024;

CONSIDERANDO que o(a)s candidato(a)s deverão estar atento(a)s ao início do Curso de
Formação, conforme cronograma estabelecido no referido Edital de Convocação;

CONSIDERANDO que o(a)s candidato(a)s deverão comparecer obrigatoriamente no
primeiro dia do Curso de Formação, sendo que o não comparecimento implicará em
desistência automática da vaga;

CONSIDERANDO que o(a)s candidato(a)s considerado(a)s apto(a)s e convocado(a)s para
o Curso de Formação que não tiverem interesse em realizá-lo, deverão formalizar sua
desistência junto à Secretaria de Administração;

CONSIDERANDO que a participação no Curso de Formação possui caráter eliminatório e
classificatório, constituindo etapa obrigatória do certame;

RESOLVEM: Tornar pública a divulgação da lista de candidato(a)s matriculados(a)s para
o Curso de Formação para Guarda Municipal, conforme disposto no Edital de Convocação
para a 6ª Etapa do Concurso Público regido pelo Edital nº 02/2024.

Ampla Concorrência

Inscrição Nome Class. Resultado Curso de
Formação

000311726-3 Lucas Daniel Da Silva 1° APTO(A) Convocado(a)

000321365-2 Herbert Lima De Paulo 2° APTO(A) Convocado(a)

000312231-1 Joao Marcos Guimaraes Rodrigues 3° APTO(A) Convocado(a)

000312773-0 Caio Cesar Campos Lopes 4° APTO(A) Convocado(a)

000315301-3 Luiz Bernardo Xavier Torres 5° APTO(A) Convocado(a)

000319280-7 Jader Cousseiro Tavares 6° APTO(A) Convocado(a)



000316676-9 Igor Renato Da Silva 7° APTO(A) Convocado(a)

000314162-1 Asafe Feitosa Dos Santos Ribeiro 8° APTO(A) Convocado(a)

000317564-0 Pedro Silva Pereira 9° APTO(A) Convocado(a)

000311809-4 Fernando Ferreira Da Silva 10° APTO(A) Convocado(a)

000323082-0 Bruno Cordeiro De Souza 11° APTO(A) Convocado(a)

000312629-2 Luana Raquel Noia Bezerra 12° APTO(A) Convocado(a)

000321000-1 Marcondes Vagner Do Nascimento
Ramos 13° APTO(A) Convocado(a)

000315990-0 Isac Lemos Silva 14° APTO(A) Convocado(a)

000322574-1 Guilherme Nathan De Souza Almeida 15° APTO(A) Convocado(a)

000319547-6 Vanderley Caetano Da Silva 16° APTO(A) Convocado(a)

000322248-5 Anselmo De Oliveira Silva 17° APTO(A) Convocado(a)

000315490-4 Angela Priscila Bezerra De Almeida
Donato 18° APTO(A) Convocado(a)

000312207-7 Ruan Ferraz Materno Feitosa 19° APTO(A) Convocado(a)

000312549-1 Flaviano Dos Santos Costa 20° APTO(A) Convocado(a)

000322236-7 Amanda Beatriz De Almeida Sousa
Silva 21° APTO(A) Convocado(a)

000317083-0 Ytalo Daniel Ferreira De Santana 22° APTO(A) Convocado(a)

000311018-4 Elizaldo Jose Dos Santos Vieira 23° APTO(A) Convocado(a)

000323896-6 Jonh Clebyo Nunes Da Silva 24° APTO(A) Convocado(a)

000313895-0 Cammyla Claudina Mota Da Silva 25° APTO(A) Convocado(a)

000311401-5 Wesley Charles Santos Amorim 26° APTO(A) Convocado(a)

000317657-9 Michel Wilson Augusto Martins Silva 27° APTO(A) Convocado(a)

000321709-2 Jose Rafael Da Silva Vitalino 28° APTO(A) Convocado(a)

000318432-4 Rafael Bosco Dos Santos Felix Cruz 29° APTO(A) Convocado(a)

000311435-0 Claudio Jose Caze Silva 30° APTO(A) Convocado(a)

000311243-3 Jonathan Soares Silva 31° APTO(A) Convocado(a)

000321153-0 Cibelle Alves Lima De Santana 32° APTO(A) Convocado(a)

000321329-0 Wallace Da Silva Melo 33° APTO(A) Convocado(a)

000323795-9 Alex Douglas Goncalo Silva 34° APTO(A) Convocado(a)

000310713-9 Tales Ferreira Gomes Dos Santos 35° APTO(A) Convocado(a)

000313024-5 Allany Mikaeny De Moura Teixeira 36° APTO(A) Convocado(a)



000312461-0 Jose Diego Ramos Barbosa 37° APTO(A) Convocado(a)

000313693-6 Igor Guilherme Claudino De Lima 38° APTO(A) Convocado(a)

000319952-3 Douglas Marcos Dos Santos Silva 39° APTO(A) Convocado(a)

000312959-9 Cesar Da Silva Souza 40° APTO(A) Convocado(a)

000322390-3 Thiago Thallys Ferreira Do
Nascimento 41° AUSENTE Desclassificado(a)

000322785-4 Hugo Leonardo Rosendo De Lima 42° APTO(A) Convocado(a)

000323112-0 Luiz Fernando De Lima Costa 43° APTO(A) Convocado(a)

000312472-9 Bruno Jose Da Silva 44° APTO(A) Convocado(a)

000316179-2 Taina Oliveira Da Camara 45° APTO(A) Convocado(a)

000315698-9 Luan Marques De Moura 46° APTO(A) Convocado(a)

000310605-3 Erick Arruda Santos 47° APTO(A) Convocado(a)

000321853-0 Suelber Costa Da Paz 48° APTO(A) Convocado(a)

000319303-9 Salomao Justino Feitosa De Souza 49° APTO(A) Convocado(a)

000323131-6 Caio Vinicius Silva Dos Santos 50° APTO(A) Convocado(a)

000317548-3 Ruth Maria Da Silva Araujo 51° APTO(A) Convocado(a)

000322520-0 Jobson Carvalho Dias 52° APTO(A) Convocado(a)

000313153-7 Emerson Bezerra Da Silva 53° APTO(A) Convocado(a)

000318967-5 Erick Joel Mendes De Carvalho 54° APTO(A) Convocado(a)

000313378-8 Romilson Dos Santos Silva 55° APTO(A) Convocado(a)

000311488-0 Lucas Cicero Da Silva 56° APTO(A) Convocado(a)

000313025-5 Emerson Santana De Oliveira 57° APTO(A) Convocado(a)

000320353-8 Josimario Ferreira Do Nascimento 58° APTO(A) Convocado(a)

000321313-1 Fernando Valdemiro De Sobral 59° AUSENTE Desclassificado(a)

000323692-1 Matheus Henrique Batista Costa 60° APTO(A) Convocado(a)

000315299-0 Gustavo Henrique Pereira Pontes 61° APTO(A) Convocado(a)

000323091-8 Kamilla Chaves De Araujo 62° APTO(A) Convocado(a)

000323250-0 Jardiely Alves Da Silva 63° APTO(A) Convocado(a)

000323391-0 Ailton Silva De Lima 64° APTO(A) Convocado(a)

000312991-1 Genilson Antonio Alves Da Silva 65° APTO(A) Convocado(a)

000318747-4 Daniel Victor Do Nascimento Silva 66° APTO(A) Convocado(a)

000320223-6 Daniel De Araujo Bizerra 67° APTO(A) Convocado(a)



000311667-9 Jose Antonio Oliveira Da Silva 68° APTO(A) Convocado(a)

000311968-0 Jose Aluizio Alves Da Silva Junior 69° APTO(A) Convocado(a)

000318735-6 Alexande Goncalves De Lima 70° APTO(A) Convocado(a)

000322993-7 Jonas Herminio De Medeiros 71° APTO(A) Convocado(a)

000314174-0 Jose Evandro Santos Pereira 72° APTO(A) Convocado(a)

000315005-1 Selmo Vitoriano Da Silva Filho 73° APTO(A) Convocado(a)

000319977-0 Nadja Meirelly Salvino Correia 74° APTO(A) Convocado(a)

000310826-4 Alyson Almeida Dos Santos Silva 75° APTO(A) Convocado(a)

000313814-5 Joao Paulo De Torres Celestino 76° APTO(A) Convocado(a)

000311355-9 Julio Sebastiao Barbosa 77° APTO(A) Convocado(a)

000322063-7 Lucasdiego Dos Santos Silva 78° APTO(A) Convocado(a)

000320239-4 Larissa Farias Silva 79° APTO(A) Convocado(a)

000312380-0 Ermenson Carlos Dos Santos Silva 80° APTO(A) Convocado(a)

000323678-5 Roberio Leite Clemente 81° APTO(A) Convocado(a)

000318525-3 Isac Florencio Da Silva 82° APTO(A) Convocado(a)

Candidatas do Sexo Feminino

Inscrição Nome Class. Resultado Curso de
Formação

000312629-2 Luana Raquel Noia Bezerra 1° APTO(A) Convocado(a)

000315490-4 Angela Priscila Bezerra De Almeida
Donato 2° APTO(A) Convocado(a)

000322236-7 Amanda Beatriz De Almeida Sousa
Silva 3° APTO(A) Convocado(a)

000313895-0 Cammyla Claudina Mota Da Silva 4° APTO(A) Convocado(a)

000321153-0 Cibelle Alves Lima De Santana 5° APTO(A) Convocado(a)

000313024-5 Allany Mikaeny De Moura Teixeira 6° APTO(A) Convocado(a)

000316179-2 Taina Oliveira Da Camara 7° APTO(A) Convocado(a)

000317548-3 Ruth Maria Da Silva Araujo 8° APTO(A) Convocado(a)

000323091-8 Kamilla Chaves De Araujo 9° APTO(A) Convocado(a)

000323250-0 Jardiely Alves Da Silva 10° APTO(A) Convocado(a)



000319977-0 Nadja Meirelly Salvino Correia 11° APTO(A) Convocado(a)

000320239-4 Larissa Farias Silva 12° APTO(A) Convocado(a)

Candidatos(as) Afro-descendentes

Inscrição Nome Class. Resultado Curso de
Formação

000321365-2 Herbert Lima De Paulo 1° - CN APTO(A) Convocado(a)

000317564-0 Pedro Silva Pereira 2° - CN APTO(A) Convocado(a)

000311018-4 Elizaldo Jose Dos Santos Vieira 3° - CN APTO(A) Convocado(a)

000311401-5 Wesley Charles Santos Amorim 4° - CN APTO(A) Convocado(a)

000317657-9 Michel Wilson Augusto Martins Silva 5° - CN APTO(A) Convocado(a)

000321709-2 Jose Rafael Da Silva Vitalino 6° - CN APTO(A) Convocado(a)

000321329-0 Wallace Da Silva Melo 7° - CN APTO(A) Convocado(a)

000310713-9 Tales Ferreira Gomes Dos Santos 8° - CN APTO(A) Convocado(a)

000313024-5 Allany Mikaeny De Moura Teixeira 9° - CN APTO(A) Convocado(a)

000313693-6 Igor Guilherme Claudino De Lima 10° - CN APTO(A) Convocado(a)

000319952-3 Douglas Marcos Dos Santos Silva 11° - CN APTO(A) Convocado(a)

000322785-4 Hugo Leonardo Rosendo De Lima 12° - CN APTO(A) Convocado(a)

000316179-2 Taina Oliveira Da Camara 13° - CN APTO(A) Convocado(a)

000322520-0 Jobson Carvalho Dias 14° - CN APTO(A) Convocado(a)

000312991-1 Genilson Antonio Alves Da Silva 15° - CN APTO(A) Convocado(a)

000318747-4 Daniel Victor Do Nascimento Silva 16° - CN APTO(A) Convocado(a)

000314174-0 Jose Evandro Santos Pereira 17° - CN APTO(A) Convocado(a)

000315005-1 Selmo Vitoriano Da Silva Filho 18° - CN APTO(A) Convocado(a)

000312380-0 Ermenson Carlos Dos Santos Silva 19° - CN APTO(A) Convocado(a)



Candidatos(as) Portadores de Deficiência

Inscrição Nome Class. Resultado Curso de
Formação

000318525-3 Isac Florencio Da Silva 1° - PCD APTO(A) Convocado(a)

MICHELY DE SOUZA MARTINS
Secretária Municipal de Administração

JOÃO PATRÍCIO DA SILVA FILHO
Secretário de Segurança Municipal
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